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Künstler und Virtual Street-Art Werke, die in Kooperation mit dem Frankfurter Künstlerclub entstanden sind Werke
# Name Land E-Mail Preojektrelevanter Link TOTAL FISART FKC
1 Adolfo Gazzo Peru adolfo.gazzo@gmail.com 6 6
2 Andreas Illenseer Deutschland 1 1
3 Bärbel Holtkamp Deutschland baerbel.holtkamp@t-online.de 1 1
4 Corina Nani Rumänien corinani@gmail.com 140 140
5 David Zulkowski Deutschland 4 4
6 Genta Shanti Deutschland 1 1
7 Harald Nebe Deutschland 3 3
8 Helge Steinmann Deutschland bomber@bomber.de 2 2
9 Irlo – Laurentiu Alexandrescu Romania irlodoidoi@gmail.com 31 31

10 Izzy Izvne Republic Moldau izzyizvne@gmail.com 3 3
11 Deutschland info@jbohn.art 6 6
12 Johanna Brynja Galland Deutschland johanna.b.galland@gmail.com 4 4
13 Jo Wilhelm - Gerhard Lux Deutschland kvof.lux@gmail.com 1 1
14 Paul Salzberger Israel psalzberger@gmail.com 39 39
15 Peter W. Schindler Deutschland peter.schindler@apsurd.de 1 1
16 Robert Obert Rumänien robertobertart@gmail.com 3 3
17 Roxana Netea Rumänien roxie_netea@yahoo.com 6 6
18 Sergio Morariu Deutschland sergio.enduromana@gmail.com 17 17
19 Sören Pürschel Deutschland Soeren.puerschel@frankfurterklappe.de 19 19
20 Thorsten Faber Deutschland 7 7
21 Udo Schmidt Deutschland udo.schmidt@gmx.net 23 23

Total: 318 247 71
% 100.00% 77.67% 22.33%
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Jeanette Bohn https://photos.app.goo.gl/kU4tQjjnq6prwsLH7
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mail@thorstenfaber.de https://photos.app.goo.gl/SdMzG5r43Xj1hSQVA
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